Nycolai e.vtra muros Patauie et predecessores eorum Dccimas maio-

res et minores in Parrockia Grietcfiirchen, in qua ius Patronatus

optinent a tempore, cuius non extat memoria, pueifice et canonice

possedissent Plebano predicte ecclesie Griezchirchen nichil iuris ha-

bente in eisdem decimis, Oicti Prepositus et Conuentus in locacione

earundem decimarum, quatu laicis faeere conpeliebantur, annuatim

grauia paciebaatur dispendia ex eo, quod decimatores huiusmodi de-

bitam pensionem non soluebaiit et mutari comode non uaiebant, Xos

ad instanciam predictorum Prepositi et Conuentus ecclesie Nycolai

et fauore, que de gremio et visceribus nostre ecclesie fuoditus est

extracta» aactoritate ordinaria omnes decimas tarn majores quam

minores, quas sepedicta ecciesia s. Nycolai <Vt Parrochia Grimt'

chirchen tenet et possidet et hactenus babuit et poasedit, eidem ec-

4de9ie in Griezchirchen annectimus» appropriamiu et Tnimiis taU

modo, quod Reetor uel Ticarius, qoi pro tempore ibidem fterit, eas-

dem debet eolligere, possidere et tarn raeiooe ipsarum deeimarom

quam aliorum fruetuum siue oblaeionum Tel aKomm quorumcamqae

(flk) obQencioaam eiasdem eedeaie in GriesebirebeD dieto Prepo-

aito et Conuentni aancti Nycolai aniiis «ngulia xxx. libras WtenDea-

sium antiquorom ministrare debeat in terminia ab eisdem eonstitotia.

Quas ai predielus Beefor vei uiear$u§ ee^nie in Griexckir^m non

solnerit» ut premtttitur in terminis deputatis» monitus per Prepoai-

tum eceleaie preiibate competenter, nisi iusta causa et ratlonabili ez-

cusetor, ex tune a iure deddat, quod ei in Ecciesia raoione loeacio-

nis tantum non collacionis competit antedicta et nichilominus per ali-

um immutetur, Cum per huiusmodi prouisionem et graciam specia-

lem sepedictam ecclcsiam sancti Nycolai intendamus fauorabiliter re-

leuare. In cuius rei testimonium presentes damus litteras noslro si-

gillo munitas. Datum Patauie Anoo domini M«. CCC». primo. V. Ka-

lendas februarii.

Perg. Codex der koii. Bü»liotliai( au MOadieo. (Sebrift aoa dar «raten

UtiAe des i^. Jahrbunderts.)
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CDVI.

190LSI. liUMr. UfttBbers. — Heck von Luftenberg verkamfi im Biadufe

tm Frekmg «m Lehen tu FnmM Hoienturg,

Idi Bedk VM Li0mikerek vergieb vnd tAo diTDt alleo d«a, die

disea brief aoMbtnt oder borent lesen, dai ieh meinem lieben ber-

ren dem ersamen Bischof Emchen von Frisingen rnd seinem Gotes-

haus vercliaufct hau vnti vercliauffe ein le/wn datz prunne nider-